
!5!5

!5

!5
!5!5

!5

!5

!5

!5

!5

!5

!5

!5

!5

!5

!5

!5

!5

Orihuela

Elche/Elx

Pinoso

Petrer

Aspe

Crevillent

Elda

Novelda

Monóvar/Monòver

Albatera

Torrevieja

Santa Pola

Monforte del Cid

Cox

Pilar de la Horadada

Rojales

Romana (la)

Catral

Hondón de las Nieves

Almoradí

Algorfa

San Miguel de Salinas

Dolores

Algueña

Benferri

Guardamar del Segura

Jacarilla

San Fulgencio

San Isidro

Callosa de Segura

Redován

Benejúzar

Montesinos (Los)

Daya Nueva

Benijófar

Hondón de los Frailes

Bigastro

Rafal Daya Vieja

Granja de Rocamora

Formentera del Segura

El Fondo

Lagunas de la Mata-Torrevieja

Les Salines de Santa Pola

La Palaya

Los Molinos
San Cayetano
San Cayetano

Rincón Bello
Rincón Bello

Caprala

Rio Seco

Benejúzar

La Pilarica

*La Pedrera

Cova ahumada

*El Recorral

Pinar de Bonanza

Bancal de L'Arena

Partida La Costera

Ermita de San Isidre

*Tres Fuentes- Coto Pinoso

Parque de montaña Virgen del Remedio

670000

670000

700000

700000

730000

730000

42
00

00
0

42
00

00
0

42
30

00
0

42
30

00
0

42
60

00
0

42
60

00
0

ESCALA: SIN ESCALA

±

Orihuela

Elche/Elx

Pinoso

Petrer

Aspe

Crevillent

Elda

Novelda

Monóvar/Monòver

Albatera

Torrevieja

Santa Pola

Cox

Monforte del Cid

Pilar de la Horadada

Rojales

Romana (la)

Catral

Hondón de las Nieves

Almoradí

Algorfa

San Miguel de Salinas

Dolores

Algueña

Benferri

Guardamar del Segura

Jacarilla

San Fulgencio

San Isidro

Callosa de SeguraRedován

Benejúzar

Montesinos (Los)

Hondón de los Frailes

BenijófarBigastro

Rafal

Granja de Rocamora

Mar Mediterráneo

PLANO nº: 3.1

TÍTULO DEL PLANO: Actuaciones para la prevención de  causas.
                                     Localización de  áreas recreativas.

ALICANTE

MURCIA

FECHA: Enero 2012ESCALA: 1:150.000

PLAN DE PREVENCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES 
DE LA DEMARCACIÓN DE CREVILLENT

LEYENDA

DEMARCACIÓN DE CREVILLENT

LÍMITES ADMINISTRATIVOS

PARQUES NATURALES

Construcciones superficiales

Carreteras

Autopista; Autovía

Hidrología

Masas de agua

Actuaciones para la prevención de causas

Montes gestionados por la GVA

Cultivos

Terreno forestal

!5 Área recreativa NO gestionada por la GVA

!5 Área recreativa gestionada por la GVA


